Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 0$  апреля 2021 г. № ^ 3  -р
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в распоряжение
Департамента образования, культуры

и спорта Ненецкого автономного округа
от 02.04.2021 № 298-р

На основании решения Главной аттестационной комиссии управления
образования Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого
автономного округа (протокол от 25.03.2021 № 3):

1. Внести в распоряжение Департамента образования, культуры
и спорта Ненецкого автономного округа от 02.04.2021 № 298-р «О продлении
срока действия квалификационных категорий педагогическим работникам
государственных организаций Ненецкого автономного округа» следующие
изменения:

1) подпункт 1 пункта 1 исключить;
2) подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем шестым следующего

содержания:
«Ядрихинской Юлии Владимировне, учителю математики

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ненецкого
автономного округа «Средняя школа № 5».».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 02.04.2021.

Л.А. Храпова